BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 269/QĐ-BKHĐT
	Hà Nội, ngày 02 tháng 03 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP ĐOÀN CÔNG TÁC THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT SỐ 11/NQ-CP NGÀY 24/02/2011 CỦA CHÍNH PHỦ TẠI CÁC TỈNH VÙNG TÂY NAM BỘ

BỘ TRƯỞNG BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
Căn cứ Nghị định số 116/2008/NĐ-CP ngày 14/11/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 24/02/2011 của Chính phủ về những giải pháp chủ yếu tập trung kiềm chế lạm phát, ổn định kinh tế vĩ mô, bảo đảm an sinh xã hội;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kinh tế Địa phương và Lãnh thổ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn công tác kiểm tra, rà soát tình hình thực hiện các dự án đầu tư sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước, vốn trái phiếu Chính phủ, vốn tín dụng, ODA,… theo nội dung công văn số 1070/BKHĐT-TH ngày 24/02/2011 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương vùng Tây Nam bộ, bao gồm: Long An, Tiền Giang, Bến Tre, Vĩnh Long, Thành phố Cần Thơ, Hậu Giang, Trà Vinh, Sóc Trăng, An Giang, Đồng Tháp, Kiên Giang, Bạc Liêu, Cà Mau.

Điều 2. Đoàn kiểm tra bao gồm các Ông/Bà có tên dưới đây:

1. Ông Nguyễn Quang Thắng, Vụ trưởng Vụ Lao động – Văn hóa – Xã hội, Trưởng đoàn;

2. Ông Phạm Ngọc Quân, Hàm Phó Vụ trưởng, Trưởng phòng Tây Nam bộ, Vụ Kinh tế Địa phương và Lãnh thổ, Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Lê Quang Hùng, chuyên viên chính Vụ Lao động – Văn hóa - Xã hội, Thư ký;

4. Ông Nguyễn Đức Thịnh, Trưởng phòng, Vụ Tổng hợp Kinh tế Quốc dân, Thành viên;

5. Ông Nguyễn Anh Tuấn, chuyên viên Cục Quản lý Đấu thầu, Thành viên;

6. Bà Nguyễn Hoàng Vân, chuyên viên Vụ Giám sát và Thẩm định Đầu tư;

7. Ông Mai Quốc Dũng, chuyên viên Vụ Kinh tế Nông nghiệp, Thành viên;

8. Đại diện Bộ Tài chính, Thành viên;

9. Đại diện Ủy ban Tài chính ngân sách Quốc hội, Thành viên;

10. Đại diện Văn phòng Chính phủ, Thành viên.

Điều 3. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ được quy định tại Điều 1 của Quyết định này. Thời hạn kiểm tra từ ngày 8/3/2011 đến ngày 20/3/2011.

Điều 4. Ủy quyền Ông Trưởng đoàn, Vụ trưởng Vụ Lao động – Văn hóa – Xã hội phê duyệt kế hoạch tiến hành kiểm tra và chỉ đạo Đoàn kiểm tra thực hiện, đồng thời tổng hợp kết quả làm việc báo cáo Lãnh đạo Bộ (có gửi Vụ Kinh tế Địa phương và Lãnh thổ để tổng hợp chung).

Điều 5. Các Ông Chánh Văn phòng, Vụ trưởng các Vụ: Tổ chức cán bộ, Lao động – Văn hóa – Xã hội, Kinh tế Địa phương và Lãnh thổ, Tổng hợp Kinh tế Quốc dân, Giám sát và Thẩm định Đầu tư, Kinh tế Nông nghiệp, Cục Quản lý Đấu thầu và các Ông/Bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- UBND và Sở KH&ĐT các tỉnh, thành phố: Long An, Tiền Giang, Bến Tre, Vĩnh Long, Cần Thơ, Hậu Giang, Trà Vinh, Sóc Trăng, An Giang, Đồng Tháp, Kiên Giang, Bạc Liêu, Cà Mau;
- Lưu: VT, Vụ KTĐP&LT.
	BỘ TRƯỞNG

Võ Hồng Phúc